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DREJTUAR: DREJTORIA E PERGJITHSHME E DOGANAVE

DEPARTAMENTI I ANALIZAVE DHE APOSTERIORIT
SEKTORI I MONITORIMIT TE BORXHIT / TIRANE

DREJTUAR: DREJTORIA E BURIMEVE MBESHTETESE i //
/
Adresa: Korgé, Kashar Mézez, Lagjia Fushé Mézez, autostrada Kor¢é-Durrés, km 1,

Qendra "Pajtoni Bussines Center", kati 5.

Bazuar né nenin 96 t€ Ligjit Nr. 102/2014, daté 31.7.2014 “Kodi Doganor Republikés sé
Shqipérisé€”, i ndryshuar dhe pikés 4 t& nenit 162 t&€ Ligjit Nr. 44/2015, daté 30.04.2015 “Kodit
té€ Procedures Administrative i Republikés s&€ Shqipérisé”, 4. “...organi publik publikon aktin
né fagen e tij té internetit dhe ... ” kérkojmé shpalljen publike pér vendimin per rikuperim me

force te borxhit doganor, per ;

Subjekti: “DEJAN STOJAN” me NIPT M33920001S

Vendimi : Nr 2677 date 11/09/2025

Detyrimi: 478.48S leke detyrime, 478.48S leke penalitete si edhe kamate vonesat qe
aplikohen mbi detyrimin.

Kerkesa paragitet mbeshtetur ne faktin se subjekti nuk eshte njoftuar ne adresen e deklaruar
ndaj, lutemi ge pér vazhdimin e procedurave ligjore, me tej pasi per rikuperimin e borxhit
doganor, &shté domosdoshméri shpallja publike dhe data e shpalljes publike(bashkélidhur
vendimi Nr 2677 date 11/09/2025.

Ju falenderojmé pér bashképunimin.

KRYETARI I DEGES SE DOGANES KAPSHTICE
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MINISTRIA FINANCAVE '

DREJTORIA E PERGJITHSHME E DOGANAVE
DEGA E DOGANES KAPSHTICE
VENDIM

Pér rikuperimin me forcé té borxhit doganor té subj ektit
debitorit “Dejan Stojani” P.F me NIPTM33920001S me adrese Korge Lagjja 17, Rruga

“Insan Korga”, Objekti nr.3, Hyrja 2 7001

Dega e Doganés Kapshticg, me Vendimin Nr 163 date 31/07/2025 ka vendosur kontabilizimin
dhe arkétimin e borxhit doganor né shumén 478.485 leke detyrime doganore dhe 478.485 leke
penalitete leke si edhe kamate vonesat te cilat rillogariten mbi detyrimin doganor.

Ky vendim i &shté komunikuar debitorit mé daté 05/08/2025 me aktin Nr 1415/3 prot, vendim
per te cilin nuk eshte shlyer borxhi doganor i kontabilizuar si me siper dhe i percaktuar ne
vendimin administrativ, njekohesisht nuk rezulton ankim administrativ i ushtruar, sipas
vendimit t& sipérpérmendur.

N& kéto kushte, né bazé t& vendimit t& sipérpérmendur t& Degés sé Doganés Kapshtic€, me
qéllim pér rikuperimin me forc€ & borxhit doganor, t& pércaktuar né Vendimin Nr 163 date
31/07/2025 qé debitori “Dejan Stojani” P.F me NIPTM33920001S me adrese Korge Lagjja 17,
Rruga “Insan Korga”, Objekti nr.3, Hyrja 2 7001, ka ndaj Degés s& Doganés Kapshticé, né
zbatim t& nenit 280, 283 t& K. Doganor dhe nenit 511 e vijues t& K.Pr.Civile

VENDOSA QE:

1.Té sekuestrohen vlerat monetare, kredits, sendet me vleré té cmuar, valuté té huaj t&
depozituara né banké, qé i pérkasin debitorit, personave t& treté apo garantuesve g€ kané
detyrime ndaj debitorit.

2.T& sekuestrohen mallrat, pasurité ¢ tundshme dhe té patundshme gé i pérkasin debitorit,
personavé t& tretd apo garantuesve qé kané detyrime ndaj debitorit.

3.Sekuestrimi i mésipérm t€ kryhet 'gleri né masén qé t& béhet e mundur plotésimi i detyrimeve
t& mésipérme né masén e pércaktuar né vendimin Nr 163 date 31/07/2025, si dhe & kamatg
vonesave té lindura né bazé t& nenit 280 pika 1/b t& Kodit Doganor deri né ditén e likuidimit t&

borxhit doganor.

Kryetari i Degés sé Doganés Kapshticé
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